CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 19912020

MARA M UN ICIPAL DE ITAPEVj 	Súmula: Solicito informações do Deputado
APROVir

Estadual Marmo Cezar, se há estudos para
SET  um convênio junto ao Governo Municipal na

pessoa do Prefeito Igor Soares, para envio de

recursos para infraestrutura do bairro Jardim

Sorocabano, na cidade de ltapevi/SP.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental

vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Marmo

Cezar, se há estudos para um convênio junto ao Governo Municipal na pessoa do

Prefeito Igor Soares, para envio de recursos para infraestrutura do bairro Jardim

Sorocabano, na cidade de ltapevi/SP.

Justificativa 	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Senhor Presidente; 	 PROTOCOLO

Senhoras Vereadoras; 	 22 JAN 20
Senhores Vereadores;

-

Emerson Femandé

Realizei diversas reuniões com o Deputado Estadual Marmo Cezar, que

mostrou muito preocupado com as necessidades dos nossos moradores e o

desenvolvimento da nossa cidade. Estou buscando recursos estaduais junto ao

Ilustre Deputado Estadual Marmo Cezar para melhorias de lnfraestrutura da nossa

cidade, como áreas que precisem de pavimentação asfáltica, áreas de lazer e

mobilidade urbana entre outros.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de janeiro de 2020.

Vereador
4ago "da fiva:Santos

I1r!1!Il1ir.

1°Sec t' o
Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, ,49- 'f/a Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br